Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

"Куярская средняя общеобразовательная школа"

ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                         № 15/5/1 -О

О назначении ответственного лица по противодействию коррупции

в МОБУ "Куярская средняя общеобразовательная школа"

С целью противодействия коррупции,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по противодействию коррупции в МОБУ "Куярская

средняя общеобразовательная школа"  заместителя директора по УВР Лоизову Н.В.

2. В своей работе ответственный по противодействию коррупции руководствуется

требованиями законодательства Российской Федерации в области антикоррупционной

безопасности, локальными правовыми актами учреждения, а также Функциональными

обязанностями ответственного лица по противодействию коррупции (Приложение 1).

Директор школы                                        Григорьева А.Е.